ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК СЕРОВО
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

ПРОТОКОЛ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

27 января 2016 года
Место проведения: Санкт-Петербург, г.Зеленогрск, пр-т Ленина, д.15
Время начала слушаний: 17-00
Присутствовали: жители поселка Серово – 15 человек:

1. Багина Алиса Равилевна

2. Гаврилова Людмила Сергеевна;

3. Глазкрицкий Анатолий Анатольевич;
4. Горбатенко Игорь Владимирович;

5. Горбатенко Надежда Валерияновна;
6. Нилов Александр Владимирович;

7. Прищепов Вячеслав Викторович;

8. Прищепова Варвара Владимировна;

9. Рольшуд Евгения Германовна;

10. Рольшуд Диана Андреевна;

11. Саманцов Николай Иванович;

12. Селезнева Антонина Николаевна;

13. Тягний Анна Александровна;

17. Тягний Антон Яковлевич;

14. Шайда Борис Леонидович;

15. Шишкин Павел Александрович
Председатель собрания – Бабенко А.В. – Глава ВМО п.Серово
Секретарь – Рольшуд Е.Г.

Приглашены:
- Председатель постоянной комиссии по нормативно-правовым вопросам М.Н.Васильев;
- Глава МА ВМО п.Серово Г.В.Федорова;

- гл. бухгалтер МА ВМО п.Серово И.П.Чернобаева;
- ведущий специалист МА ВМО п.Серово И.В.Титова

Информационное сообщение о публичных слушаниях: объявление опубликовано в газете «Муниципальный вестник поселка Серово» № 13(156) от 25.12.2015

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Обсуждение проекта муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово»
1. СЛУШАЛИ:

Докладчик: Бабенко А.В. представил проект муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово»

Предложил перейти к обсуждению.

       ВЫСТУПИЛИ:

Васильев М.Н. – сообщил о необходимости внесения следующего дополнения в приложение к обсуждаемому проекту:
«в главе 2:

«пункт 28 статьи 5 отменить;»

В связи со вступлением в законную силу Закона Санкт-Петербурга «О внесении изменений в Закон Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» от 25.12.2015 № 871-170.

В ходе обсуждения   других предложений, вопросов, замечаний не поступило.

РЕШИЛИ:

Рекомендовать Муниципальному Совету:

1. Одобрить проект муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово».

2. Включить предложенное председателем постоянной комиссии по нормативно-правовым вопросам дополнение при принятии проекта НПА во втором чтении.

Председатель заседания                                                                                             А.В.Бабенко

Секретарь                                                                                                                     Е.Г.Рольшуд